Grand Prix Séniors & Classic Mid-

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs

Pos. Nom/prénom

—_

NAUDET, Xavier

2 CORDIER, Guy

3  LADRIERE, Samuel

4  CAYEZ, Pierre-Olivier

5  FENEUIL, Vincent

6 LAZZARINO, Bertrand

7  BEUF, Jean Philip

8  REGNIER, Michel

9 GODEAU, Lionel

10 MONTEIRO, Mario

11 REMIOT, Jean Francois

12 BENOIT, Michel

13 ROTON, Pascal

14  DECARSIN, Olivier

15  KWASNIAK, Jean-Philippe

16 MORTIER, Paul

17 LABORIE, Laurent

18 GRONDIN, Franck

19  WALLET, Dominique

20  LE SAINT, Frederic

21 TOURRET, Thierry

22 GIBERT, Patrick

23 LEGRAND, Gilles

24 TAIEB, Philippe

25 LEROUX, Pascal

26 FOURNEAU, Didier

27 BLANCHARD, Jean-Francois
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Liste des résultats

GOLF DE CHAMPAGNE - 19.08.2023 - 20.08.2023

Nombre de tours

2

Club d'origine
CHAMPAGNE
CELY

MORMAL
DUNKERQUE
CHAMPAGNE
CERGY

CERGY

AILETTE

MEAUX BOUTIGNY
BUSSY
CHAMPAGNE
MORMAL
CHAMPAGNE
MEAUX BOUTIGNY
ARRAS

MERIGNIES
CHAMPAGNE
CRECY

MORMAL
CHAMPAGNE
MEAUX BOUTIGNY
ORMESSON
MEAUX BOUTIGNY
MEAUX BOUTIGNY
PARIS VAL D'EUROPE
MEAUX BOUTIGNY
CHAMPAGNE

ffgolf”

Index
PRO
7,7
52
5,2
8,2
7.1
10,6
10,6
6,3
6,9
6,2
4,4
10,1
12,6
7,5
11,6
13,2
9,4
12,7
14,6
13,4
11,5
10,2
11,7
14,5
7.1
11,7
BANQUE

PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Tour1
80
81
82
82
82
82
82
83
84
84
84
84
85
86
86
86
87
87
88
88
88
88
89
90
90
90
91

M

Ch

Total
80
81
82
82
82
82
82
83
84
84
84
84
85
86
86
86
87
87
88
88
88
88
89
90
90
90
91
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Dames | Stroke play - Net / Dames

Pos.
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SANCHIS CANET, José
PAUFIQUE, Francois
ZATTIER, Simon
DEVILLIEZ, Thierry
ZDEBSKI, Denis
GOBRON, Louis
GUICHARD, Laurent
SIMONNET, Bruno
BOUCHENOT, Francois
JOUDART, Robert
OUDIN, Marc

MARYN, Patrice
MOREAU, Laurent
BOUSCATEL, Jean-Jacques
BRELET, Jean-Marie
DULION, Franck

HAYE, Didier

REAL PEREZ, Ignacio

Nom / prénom
DEVILLIEZ, Marie Laure
DAUTEL, Dominique
MARIONEX, Sandra
KREPPERT, Anne-Marie
WANG, Yiyu

OUDIN, Corinne

CHEE, Catherine

REAL PEREZ, Lydia
NGUYEN-BUI, Thien Kim
DANG-VU, Marie-Héléne

BUSSY

MEAUX BOUTIGNY
ASCA NORD-EST GOLF
MEAUX BOUTIGNY
MEAUX BOUTIGNY
AILETTE

REIMS

REIMS

POURSAUDES

PARIS VAL D'EUROPE
LONGWY
ORMESSON
CHAMPAGNE
CHAMPAGNE
CHAMPAGNE
MEAUX BOUTIGNY
ORMESSON

MEAUX BOUTIGNY

Club d'origine
MEAUX BOUTIGNY
MERIGNIES
CHAMPAGNE
UGOLF AMNEVILLE
ORMESSON
UGOLF AMNEVILLE
UGOLF AMNEVILLE
MEAUX BOUTIGNY
ORMESSON
UGOLF AMNEVILLE

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / MID

Pos.

Nom / prénom

1 Petit, Liam

2 MAS, Bastian

3 CAUVIN, Guillaume
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Club d'origine

MEAUX BOUTIGNY
MEAUX BOUTIGNY

ffgolf”

7,0

13,1
9,9

11,0
13,9
15,1
14,2
15,1
13,0
16,7
13,3
17,6
19,2
18,8
20,1
17,6
15,5
14,3

Index
8,7
7,5
2,5
6,2

10,4
10,7
10,2
9,3
12,8
24,3

Index
+0,7
0,7
7,0
BANQUE

PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

92
93
93
93
94
96
96
97
9%
99
100
102
103
105
110
110
NR
NR

Tour1
80
81
83
88
92
92
94
95
95

119

Tour1
76
77
79

M

Ch

92
93
93
93
94
96
96
97
99
99
100
102
103
105
110
110
NR
NR

Total
80
81
83
88
92
92
94
95
95

119

Total
76
77
79
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4 CORDIER, Matthieu
5 MONNIER, Charles
6 KONDO, Masaaki
7  BARDET, Jean Francois
8  BOUCHENOT, Romain
9  ATALLAH, Thomas
10 BLIARD, Maxime
11 GERMANAUD, Jéréome
12 CHOAIN, Matteo
13 PIGEON, Maxime
14  RAKOTONJANAHARY, Brice
15 BROZZI, Arnaud
16 AUBRY, Nicolas
17  PRAME, Florian
18 LEROQY, Antoine
19 BOUTIQUE, Jéréme
20 TROUILLET, Romain
21  LESIEUR, Alban
22 BOUCHENOT, Benjamin
23 ROBIN, Victor
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CELY
CHAMPAGNE
FOURQUEUX
MEAUX BOUTIGNY
CHAMPAGNE
MEAUX BOUTIGNY
CHAMPAGNE
MEAUX BOUTIGNY
CHAMPAGNE
ROUEN

ILE FLEURIE
MEAUX BOUTIGNY
CHAMPAGNE
CHAMPAGNE
CHAMPAGNE
MORMAL

AILETTE
CHAMPAGNE
CHAMPAGNE
CHAMPAGNE

ffgolf”

4,6
9,5
4,1

9,2
6,2
8,5
8,6
6,9
0,7
8,2
10,5
9,2
6,5
12,0
11,6
9,8
12,5
11,8
13,6
18,1

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

79
82
83
83
84
85
85
86
87
87
90
91
91
91
92
96
98
9%
101
104

M

Ch

79
82
83
83
84
85
85
86
87
87
90
91
91
91
92
96
98
99
101
104
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